[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 21 ноября  2016 года         с. Старокульшарипово                      № 68-п

Об отмене постановления  от 12 марта 2012 г № 3-п
      В связи с принятием администрацией Асекеевского района  постановления от 27 октября 2016 года № 570 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» и  в соответствии с  ст.27 Устава муниципального образования Старокульшариповский сельсовет постановляю:

1.  Отменить постановление   от 12 марта 2012 года № 3-п                                       «Об определении  перечня объектов   для отбывания наказания в виде обязательных   и исправительных  работ».

2.Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава сельсовета                                                                           Р.Н.Хафизов

Разослано: в дело, прокурору района, УИИ № 45.